Территориальная избирательная комиссия

Шолоховского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               12 августа 2014 г.                                                         № 135-1
ст. Вешенская
О регистрации Кириченко Е.А. кандидатом на должность Главы Терновского сельского поселения Шолоховского района
        Проверив соответствие порядка выдвижения Кириченко Е.А. кандидатом на должность Главы Терновского сельского поселения Шолоховского района требованиям Областного закона от 28.12.2005 г. № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», на основании ст. 12, ст. 13, ч. 1 ст. 26 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Шолоховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Зарегистрировать Кириченко Евгения Анатольевича, 13.10.1984 года рождения, проживающего: Ростовская область, Шолоховский район, х. Терновской; работающего: ООО «Радеж», контролером-приемщиком; выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом на должность Главы Терновского сельского поселения Шолоховского района и выдать ему удостоверение о регистрации.
          Приложение: 1. Протокол результатов проверки подписных листов с подписями избирателей.

Дата регистрации 12.08.2014 г., время регистрации 15.10.
       Председатель комиссии                                                А.И. Галицын

       Секретарь комиссии                                                      Л.С. Заирханова